
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.08.2015 року                                                                                            №  151 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації 

   

 

  Розглянувши експертні висновки щодо розгляду кошторисної частини 

проектної документації від 11.08.2015 №№ 17-1428-15П, 17-1429-15П, 17-

1430-15П, відповідно до статей 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Встановлення вузла 

обліку теплової енергії житлового будинку по вул. Калініна, 18 в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 66, 737 тис. гривень. 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Встановлення вузла 

обліку теплової енергії житлового будинку по вул. Калініна, 1/1 в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 65, 929 тис. гривень. 

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Встановлення вузла 

обліку теплової енергії житлового будинку по вул. Петровського, 126 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 63, 151 тис. гривень. 

4. Уповноважити Глух Ю.Д. здійснювати технічний нагляд за об’єктами, 

вказаними у пунктах 1, 2, 3.  

 

 

 

       Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

